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            Vacib Qeyd!
          
        

        
          


Ana südü ilə qidalanma uşaqların sağlam artımı və inkişafı üçün ən yaxşı qidalanmadır. Ana südünün lazımi miqdarda və keyfiyyətli olmasını təmin etmək üçün analar ana südü ilə düzgün qidalandırma ilə bağlı təlimatlar almalıdırlar. Zəruri hal olmadan qismən və ya tam olaraq süni qidalandırmağa başlamaq və ya digər əlavə qida və içkilərlə qidalandırmaq ana südü ilə qidalanmağa mənfi təsir edə bilər, hansı ki, bu geri dönülməz hal ola bilər. Analar körpələrini süd qatışıqları ilə qidalandırmağı qərara gəlməzdən öncə və ya ana südü ilə qidalandırmada çətinlik olan zaman öz həkimi ilə məsləhətləşməli və sosial və maddi nəticələri nəzərə almalıdırlar. Süd qatışıqlarının, digər əlavə qida və içkilərin qeyri uyğun və qeyri zəruri istifadəsi sağlamlığa təhlükə ola bildiyi üçün onların hazırlanma və saxlanma təlimatlarına mütləq əməl edilməlidir.
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                      TrackEasy ilə südümün səyahətini necə izləyə bilərəm?
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                      NOVAS signature Milk necə hazırlanır?
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        Bağışlayın, bu səhifə mövcud deyil

      

    

      
        
          
            Hər yerə baxdıq, ancaq tələb etdiyiniz səhifəni tapa bilmədik. Bunun əvəzinə axtarış etməyi sınayın.
          

        

      

    
      


  
      
    

    



  



      

    

  



  
      
        
          
            Tövsiyə olunan Məqalələr
          

        

      

    
        

  
  
    Otdan son məhsuladək  Bütün Friso məhsulları yüksək keyfiyyətə malikdir. Niyə? Çünki biz bütün istehsala - inəyin yediyi otdan son məhsuladək olan prosesə nəzarət edirik.

  

  
    

  


    


    


    

  





        

        

  
  
    1 trimester - Vaci̇b mərhələ

  

  
    

  


    

  





        

        

  
  
    6 ayından sonra - Balaca uşağın İnki̇şafı
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